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10000  SERVICIOS PERSONALES 14,307,000.00 0.00 14,362,474.8114,362,474.81

1,440,000.00 0.00 1,440,000.00Dietas 1,440,000.00

10,506,000.00 0.00 10,506,000.00Sueldos Básicos 10,506,000.00

875,500.00 0.00 875,500.00Decimotercer Mes 875,500.00

875,500.00 0.00 875,500.00Decimocuarto Mes 875,500.00

0.00 0.00 0.00Gastos de Representación en 
el Exterior

0.00

0.00 0.00 0.00Complementos 0.00

410,000.00 0.00 441,200.00Jornales 441,200.00

200,000.00 0.00 224,274.81Beneficios 224,274.81

20000  SERVICIOS NO PERSONALES 6,529,500.00 9,057.00 7,065,462.477,074,519.47

0.00 0.00 0.00Suministro de Energía 
Eléctrica

0.00

0.00 0.00 0.00Telefonía Celular 0.00

1,002,260.00 0.00 1,002,260.00Alquiler de Equipos de 
Transporte, Tracción y 
Elevación

1,002,260.00

200,000.00 0.00 212,050.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipos y Medios de 
Transporte

212,050.00

0.00 0.00 21,137.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipo de Oficina y 
Muebles

21,137.00

4,800,000.00 9,057.00 5,164,770.47Mantenimiento y Reparación 
de Obras Civiles e 
Instalaciones Varias

5,173,827.47

0.00 0.00 0.00Servicios Médicos 0.00

342,000.00 0.00 452,000.00Servicios Jurídicos 452,000.00
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0.00 0.00 0.00Servicios De Consultoría De 
Gestión Administrativa Y 
Financiera

0.00

0.00 0.00 6,216.00Servicio de Transporte 6,216.00

0.00 0.00 0.00Comisiones y Gastos 
Bancarios

0.00

55,200.00 0.00 55,200.00Publicidad y Propaganda 55,200.00

80,040.00 0.00 80,040.00Servicio de Internet 80,040.00

50,000.00 0.00 52,158.00Viáticos Nacionales 52,158.00

0.00 0.00 0.00Gastos Judiciales 0.00

0.00 0.00 19,631.00Ceremonial y Protocolo 19,631.00

30000  MATERIALES Y SUMINISTROS 938,348.52 2,420.00 1,049,314.011,051,734.01

73,348.52 2,420.00 83,946.32Productos Alimenticios y 
Bebídas

86,366.32

0.00 0.00 0.00Confecciones Textiles 0.00

0.00 0.00 4,968.00Prendas de Vestir 4,968.00

0.00 0.00 0.00Llantas y Cámaras de Aire 0.00

200,000.00 0.00 200,000.00Gasolina 200,000.00

440,000.00 0.00 440,000.00Diésel 440,000.00

25,000.00 0.00 25,000.00Aceites y Grasas Lubricantes 25,000.00

0.00 0.00 2,300.00Herramientas Menores 2,300.00

50,000.00 0.00 50,000.00Elementos de Limpieza y Aseo 
Personal

50,000.00

150,000.00 0.00 243,099.69Útiles de Escritorio, Oficina y 
Enseñanza

243,099.69

0.00 0.00 0.00Útiles Deportivos, Recreativos 
y de Rescate

0.00

40000  BIENES CAPITALIZABLES 9,560,931.83 0.00 9,230,188.839,230,188.83

0.00 0.00 39,157.00Equipo de Señalamiento 39,157.00
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1,000,000.00 0.00 634,000.00Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Privado

634,000.00

7,960,931.83 0.00 7,957,031.83Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Público

7,957,031.83

150,000.00 0.00 205,437.25Equipos Varios de Oficina 205,437.25

300,000.00 0.00 223,360.25Equipo de Transporte 
Terrestre para Personas

223,360.25

150,000.00 0.00 171,202.50Equipos para Computación 171,202.50

0.00 0.00 0.00Herramientas Mayores 0.00

50000  TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

11,563,462.24 49,520.00 12,046,542.2412,096,062.24

150,000.00 0.00 183,800.00Ayuda Social a Personas 183,800.00

10,684,469.81 49,520.00 11,133,749.81Transferencias a Asociaciones 
Civiles sin Fines de Lucro

11,183,269.81

500,000.00 0.00 500,000.00Ayuda Social A Personas 
(Transferencia De Capital)

500,000.00

228,992.43 0.00 228,992.43Transferencias  de Capital a 
Instituciones de la 
Administración Central

228,992.43

42,899,242.59 60,997.00 43,753,982.36Total: 43,814,979.36
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